ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________ 	  				      № _______________

г. Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации  муниципального образования Усть-Лабинский район
от 23 августа 2022 г. № 928 «Об установлении ежегодной денежной выплаты к началу учебного года педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений (организаций) муниципального образования Усть-Лабинский район и утверждении порядка ее предоставления»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 августа 2022 г. № 582 «Об установлении ежегодной денежной выплаты к началу учебного года педагогическим работникам государственных общеобразовательных организаций Краснодарского края и утверждении порядка ее предоставления», в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципальных общеобразовательных учреждений (организаций) муниципального образования Усть-Лабинский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 августа 2022 г. № 928 «Об установлении ежегодной денежной выплаты к началу учебного года педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений (организаций) муниципального образования Усть-Лабинский район и утверждении порядка ее предоставления» изменение, дополнив пункт 2 приложения к постановлению после слов «по 1 сентября соответствующего года включительно» словами «(если 1 сентября соответствующего года выпадает на выходной день, то по состоянию на следующий рабочий день)».
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Титова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 г.

Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район						             С.А. Гайнюченко